( 511 )

cum, exitis e a ru m ......... a presenti die in tua qui supra Martinus vel in eredibus
tuis aut cui tu dederis vel abere statueris in potestate ex nostra qui supra
peti us presbiter e boniza plenissima largietate...........vel cuicumque volueritis
salito censu ecclesie cuius est proprietas, et liceat te eumdeni libellum petire a 
nomine tuum vel cuiuscumque volueris, et si fieret quod non credimus nos qui
supra petrus presbiter e boniza............si unquam in tempore nos vel nostris
eredibus auersus suprascripte qui supra martinus vel auersus tuisque eredibus 
de suprascriptis casis e rebus qualiter superius legitur in integrum aiere aut 
causare quesierimus vel ab oni omine defensare non potuerimus, preter de ec
clesia cuius est proprietas, tunc spondimus nos qui supra petrus presbiter e 
boniza vel nostris eredibus componere tibi qui supra martinus vel ut eredibus 
tuis aut cui dederis penarn dubii suprascriptis casis e rebus sicut pro tempore 
fuerint melioratis aut valuerint sub estimacione in consimilibus locis, quam vero 
cartam vendicionis me paginam auerardus notarius tradidit e scribere rogaui- 
mus. in qua subter confirmans testibusque obtuli roborandum. Actum loco mola- 
zana. feliciter.

Signum m. manus suprascripta boniza que ane cartam vendicionis fieri rogaui 
et ariento acepi u t supra.

t  Petrus presbiter in ac carta vindicionis a me facta subscripsi e suprascripto 
ariento accepi.

Signum m. m. m. m. m. manibus Johanni et iterum Johanni et tercio Johanni 
e mauro e giirardus rogati testes.

Ego qui supra euerardus notarius sacri palatii subscripsi compleui e dedi.

Ego oliuierus notarius transcripsi et exemplificaui hic ut supra ad instar et exem
plum prim itiae 'carte que inde facta fuit, nihil addito vel diminuto, exceptu forte 
littera vél figura litterarum vel que percipere non potui, sententia non mutata, 
hoc autem feci i ussu et auctoritate consulum placitorum bonifaciii quondam 
alberti de volta, boniuasalli barbeuarie. balduini de volta, ansaldi policini. qui 
laudiuerunt hanc eamdem vim haberi ut alia prima carta habebat et per 
omnia obtinere firmitatem, quod ideo fecerunt quoniam cum quedam mulieres 
mabilia et adalasia primam cartam haberent et ad curiam domini archiepi
scopi pro censu ecclesie spectaret, et ille cartam suam archiepiscopo dare nollent, 
supplicauit consulibus ioannes barrilarius minister curie archiepiscopi ut 
exemplum in suo registro fieri facerent ut copiam inde habere curia posset. et 
consules annuentes supplicationibus suis, volentes etiam ut ius suum cuique 
xernetur illesum. ridentes hoc etiam fore utilitatis, ut supra preceperunt et lau- 
dauerunt. millesimo ducentesimo VII. indictione VIlli, mense augusti.
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sembra che sia pur da assegnare a Corrado, il cui ul
timo atto è del giugno 1051 (').